2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	03.12.2018

	№ 98-нд

	Омск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Омской области на 2018 год

В связи с приостановлением действия по решению учредителя свидетельства о регистрации средства массовой информации (печатное СМИ журнал) «Максимум» ПИ № ТУ 55 - 00248 от 22.02.2011 приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения  в отношении журнала «Максимум»  из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Омской области на 2018 год.
2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Омской области на 2018 год, размещенный на Интернет странице Управления официального Роскомнадзора в сети Интернет: 55.rkn.gov.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя С.Г. Гаглоева.

	Руководитель
	С.В. Обметкин

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d36d7fd66fed500000000329920003

	Владелец
	Обметкин Сергей Владимирович

	Действителен
	с 05.12.2017 по 05.12.2018

Исполнитель: Острова Е. А., Главный специалист - эксперт
Тел.: (3812) 790243
document_image_rId19.png

image1.jpeg

image2.png